EUROS AMB CINQUANTA UN CÈNTIMS (131.718,51 €). 

1133..22  PPRREESSSSUUPPOOSSTT  BBAASSEE  DDEE  LLIICCIITTAACCIIÓÓ  ((PPBBLL))  

Si s'incrementa el Pressupost d'Execució Material en un 13 % en concepte de Despeses Generals i un 6 

% en concepte de Benefici Industrial s'obté un sub-total de CENT CINQUANTA SIS MIL SET-CENTS 

QUARANTA CINC EUROS AMB TRES CÈNTIMS (156.745,03 €). 

El Pressupost Base de Licitació s'ha obtingut incrementant el sub-total anterior un 21 % en concepte 

d'Impost sobre el Valor Afegit (I.V.A.) resultant finalment un total de CENT VUITANTA-NOU MIL SIS-CENTS 

SEIXANTA UN EUROS AMB QUARANTA NOU CÈNTIMS (189.661,49 €).